Dies Dominicus proxime sequens (non Quartadecimam, sed) Quintadecimam Lunam, est (Hippolyti) Pascha Christianorum.

Caput hujus canonis, seu primus annus prime sedecennitatis, ponitur, annus primus imperatoris Alexandri, qui est annus Domini vulgaris 222. Adoque annus vulgaris 245 (qui est Gordiani quintus exiens, et sextus intens), est hujus canonis annus 22, hoc est secundae sedecennitatis annus sextus. Idemque erat, in canone Cypriani, versus tertius, adeoque annus secundus, prime sedecennitatis. Quamquam igitur eadem plane forma sit utrinque canonis, non tamen ab eodem capite incipiunt: sed primus annus canonis Cypriani, est vicesimus primus in eano Hippolyti.

Item, dies primus mensis primi, in canone Cypriani censetur mariti dies quartus (seu 4 non. mariti), ut possit 14 luna incidere in mariti diem 17 (seu

D 46 kl. apr.), sed in canone Hippolyti primus ille dies censetur mariti quintus (seu 3 non. mariti), adeoque quartadecima luna non ante mariti diem 18 (seu 15 kl. apr.).

Sed et pro Christianorum Paschate ponit Hippolytus diem Dominicum qui proxime sequitur (non decimam quartam, sed), quintadecimam lunam: ut, si 15 luna sit dies Dominicus, non eo die celebrandum sit Pascha (quod, credo, vult Cypriamus, ut id totidem verbis non dicat), sed Dominico sequente plenilunium (seu Lunam 15), non in ipso plenilunio. Et quidem fieri potest ut Cyprianus etiam (sicut Hippolytus), non ipso plenilunio (cum sit Dominicus), Pascha celebrandum vellet, sed Dominico sequente, quod ei suadere videntur rudera Tabellæ Codicis R,